Moteur EZRUN-56113SL-800kv-Black-V1
Moteur EZRUN-56113SL-800kv-Black-V1
Marque : HOBBYWING
Référence : HW30402900
Prix : 199.00 €
Descriptif :
Le moteur EZRUN-56113SL-800kv-Black-V1 représente le compromis idéal pour la propulsion des modeles
1/5 et 1/6 tant en 4x2 qu'en 4x4
A utiliser en 2x4S serie ou 1 x 8S.
Moteur 56113:
Capteur de temperature intégré  type 4 poles nb tours 800 Kv  alimentation 3-8S courant à vide 3.2 A
longueur 113 mm axe 8 mm diametre 56 mm poids 1210 grs fixation 4 x vis M4
Lien vers la fiche du produit